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İÇİNDEKİLER 

BM Yönetimi’nden 

Bilgi Merkezi Etkinlikleri:  Bu etkinlikler bir şahane dostum! 

Konumuz: Sürdürülebilirlik! 

Sunumlar: Eğitim verdiklerimizden misiniz? 

EBYS Hakkında Her Şey… 

Bizden Haberler! 

Yayınlarımız: Gururla sunarız… 

Aramıza Yeni Katılanlar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

BM Yönetimi’nden 

“Hayatımı yazsam roman olur” sözündeki “hayat”ı son iki yıla 

indirgediğimizde Bilgi Merkezi olarak roman tadında zamanlar yaşadığımızı 

söyleyebiliriz. Her yıl üstüne biraz daha ekleyerek emin adımlarla yoluna devam 

eden Bilgi Merkezi ve onun güzide çalışanları olarak her zaman olduğu gibi pek 

çok güzel işlerin altına imzamızı atıyoruz. İşte bu pek çok güzel işi, bilMER 

bültenimizin son sayısında bulacaksınız. Bir üniversite kütüphanesi çatısı altında 

kurulan Türkiye’nin ilk ve tek “makerspace”inde çok çeşitli etkinlik, eğitim ve 

toplantılar yapılmaya devam ediliyor. Elektronik Belge Yönetim Sistemindeki 

(EBYS) örnek çalışmalarımız mesleğimize de olan katkımızın bir timsalidir. 

Bunların yanı sıra Kütüphane Haftası etkinliklerinden açık erişim haftası 

etkinliklerine; kitap kulübü etkinliklerimizden yepyeni etkinliklerimiz olan 

Hocaların Yurt Dışı Maceralarına; ev sahibi olduğumuz panellerden davetli olarak 

katıldığımız konferanslara, sunduğumuz posterlerden yazdığımız makalelere; 

sürdürülebilirlik konusunda yaptığımız öncü ve çok özel çalışmalardan var olan 

etkinliklerimizi sürdürülebilir kılmamıza, toplumsal duyarlılık projelerine 

verdiğimiz destekten bünyemize kattığımız yeni hizmet ve olanaklarımıza kadar 

bu sayıda da çok z/engin bir içerikle karşınızdayız. 

  



Bilgi Merkezi Etkinlikleri:  

Bu etkinlikler bir şahane dostum! 

Pandemi döneminin son bulmasıyla birlikte biz de etkinliklerimize kaldığımız yerden hızlı bir 

şekilde devam ettik. Kullanıcılarımızla ve öğrencilerimizle yüz yüze buluşmayı özlemiş olacağız 

ki bu 2 sene içerisinde birçok etkinliğe imza attık. Bilgi Merkezi olarak yıllardır sürdürdüğümüz 

ve geleneksel hale gelen BM Edebiyat Etkinlikleri ve BM Söyleşilerimizde kıymetli 

yazarlarımızı, konusunda uzman kişileri ve öğretim üyelerimizi sizlerle buluşturduk. Dünya 

Öykü gününü çok kıymetli yazarımız Müge İplikçi ile kutlarken Açık Erişim Haftasında ve 

Kütüphane Haftasında online etkinlikler gerçekleştirdik.  

2023 yılında ise yepyeni etkinliklerle karşınızdaydık: 

“Hocaların Yurtdışı Maceraları” 

“Öğrencilerimizin değişim programı hikayeleri 

BM Edebiyat Etkinlikleri 

21. BM Edebiyat Etkinliği 14 Şubat 2022 

Müge İplikçi ile Dünya Öykü Günü 

22. BM Edebiyat Etkinliği 23 Mayıs 2022 

Sabancı Üniversitesi Diller Okulu Öğretim Görevlisi Tamer Kütükçü, yeni kitabı ile  

"1970 Sonrası Kadın Romancılığı; Duyarlılıklar, Öncelikler ve Stratejiler" 

23. BM Edebiyat Etkinliği 21 Aralık 2023 

Osman Balcıgil ile “Dönem romanı yazmanın incelikleri” 

        

 

 

 

 



BM Söyleşileri 

6. BM söyleşilerinde Sabancı Üniversitesi SSBF öğretim üyesi Mehmet Kuru "Ezop Alla Turca; 

Bu hikayeyi nasıl anlatsam?" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.  

 

“MATını Kap Gel” dedik ve çok keyifli bir yoga etkinliği gerçekleştirdik.  

 



BM Açık Erişim Haftası Etkinlikleri 24-30 Ekim 2022 

Bilgi Merkezi olarak Açık Erişim Haftasında her yıl çeşitli etkinlikler yaparak açık erişim konusu 

ile ilgili farkındalık yaratıyoruz. 

         

 

BM Açık Erişim Haftası Etkinlikleri 23-29 Ekim 2023 

       

 

 

 

 



59. Kütüphane Haftası 
2023 yılında 59.'su kutlanan Kütüphane Haftasında "Cumhuriyetin 100. yılında okuma 

kültürünü yaymanın yolları" başlıklı online bir panel düzenledik. 

 

Kitap kulübü hayatımızı nasıl değiştirdi? 
İnsan Kaynakları Birimimiz, çeşitli Hobi Atölyeleri düzenlemiştir. Bunlardan bir tanesi de 

Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel moderatörlüğünde 20 Şubat 2020 yılından itibaren 

yürütülen Kitap Kulübüdür. Bu kapsamda 13 Nisan 2023 tarihinde Kitap Kulübünün değerli 

üyeleri ile "Kitap kulübü hayatımızı nasıl değiştirdi?" başlıklı online bir panel 

gerçekleştirilmiştir. 

 



Hocaların Yurt Dışı Maceraları 
Bu yepyeni söyleşi serimizde çok kıymetli öğretim üyelerimiz; yurt dışındaki doktora 

çalışmaları sırasında yaşadıkları deneyimleri bizlerle paylaştılar. 

        

 

        

 



 

 

Öğrencilerimizin Değişim Programı Hikayeleri 
Öğrencilerimiz ERASMUS programı ile gittikleri ülkelerde yaşadıklarını ve deneyimlerini 

paylaştılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konumuz: Sürdürülebilirlik! 

Sürdürülebilirlik konusunun her alanda dünyaca konuşulduğu bir zaman yaşamaktayız. Biz de 

kütüphaneciler olarak bu konuyu tabii ki çok önemsiyoruz. Bu bağlamda Bilgi Merkezi olarak 

da bazı projeleri hayata geçirdik. 

Bunlardan en önemlisi ve bizim için kıymetli olan; başvuru sürecini büyük emek ve uğraşlarla 

geçirdiğimiz IFLA’nın “Sustainable Development Goals – Kütüphane Dünya Haritası” 

hikayelerinde yer almamız olmuştur.  

Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi, bu platformda yer alan Türkiye’deki ilk kurum olmuştur. 

"Kütüphane Dünya Haritası", Uluslararası Kütüphane Dernekleri ve Kuruluşları Birliği 

(IFLA)'nin hazırladığı farklı ülkelerdeki kütüphanelerin Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedeflerine nasıl katkıda bulunduğunu ve yerel kalkınma ihtiyaçlarının 

karşılanmasında ortak olarak nasıl hizmet ettiğini gösteren Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

hikayelerine erişim sağlayan bir platformdur.  

Projemizi, ANKOSLink 2022 Konferansında IFLA’nın “Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve 

Kütüphaneler” Türkiye’den Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi’nin Adaylık Başvurusu – başlıklı 

Poster Sunumu ile duyurduk. Posterin metin ve görselini aşağıda bulabilirsiniz. 

 



 

Amaç 
Bu çalışmanın amacı IFLA’nın ön ayak olduğu “Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Kütüphaneler” temalı projesinde 

belirlenen 17 hedeften biri ya da birkaçına başvurup Dünya Kütüphane Haritası’nda Türkiye’den bir kurumun yer 

almasını sağlamaktır. Bu kapsamda IFLA’nın “Dünyanın Kütüphane Haritası” web sayfasında “Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri ve Kütüphaneler” başlıklı bölümde yer almasını istediğimiz bir projemiz vardı. 2022 yılının 4 Nisan’ında 

çalışmalara başladık.  

Yöntem 
Sürdürülebilir kalkınma hedefleri konusunda belirlenen 17 hedefi tek tek inceledik ve bunlardan üçünün bizim yapmış 

olduğumuz çalışmalarla ilgili olduğunu tespit ettik. 2 adet hikayemizle birlikte, bu hikayeleri destekleyici çeşitli görseller 

ve bir adet de videoyu 14 Nisan 2022 günü sisteme yükledik. O günden sonra da https://librarymap.ifla.org/stories 

adresine girip yayınlanıp yayınlanmadığını kontrol ettik. 

Hikayeleri sisteme yükledikten sonra, bu sürecin 1 aydan önce tamamlanmayacağı bilgisini de almış olduk ilgili 

sayfadan. Hal böyleyken Nisan ayından Kasım ayına gelinmesine rağmen süreç henüz neticelendirilmiş değildir. Bu 

süre zarfında, yaklaşık 1 ay sonra yani 17 Mayıs 2022 tarihinde, sürecin hangi aşamada olduğunu hatırlatmak üzere 

librarymap@ifla.org adresine bir mail attık. Aynı gün cevap geldi. Gönderimizi incelediklerini ve projemizin Harita için bir 

SDG hikayesine uygun olduğunu ilettiler ve bu aşamadan sonra küratörlük listesine dahil edildiğini de ilettiler. Şu anda 

küratörlük listesinin oldukça uzun olduğunu ve sonraki adımlarla ilgili bize cevap yazmalarının zaman alacağını ilettiler. 

9 Ağustos’ta cevap yazdılar. Bu vakte kadar gösterdiğimiz sabra teşekkür etmekle birlikte hikayemizi incelediklerini ve 

bir kontrol listesi gönderdiklerini, bu kontrol listesine göre onlarla paylaştığımız projeyi revize etmemizi istediler. Bu maili 

24 Eylül’de cevaplandırdık. 

İşte bu bizim hikayemiz! 
Bizim hikâyemiz Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi çatısı altında kurulan Co-Space’te geçiyor. Türkiye’de ilk defa bir 

üniversite kütüphanesi çatısı altında kurulan Co-Space adlı makerspace, disipline bakılmaksızın her programdan 

öğrencinin burada birlikte hareket ederek, yeni fikirler, yeni ürünler oluşturup sonrasında bu çıkan ürünleri 

pazarlayabilme birlikteliğini sağlaması açısından son derece önemlidir. Bünyesinde, 3D yazıcılardan 3D tarayıcılara, 

“raspberry pi”dan “arduino”ya, lazer kesicilerden matkap setine kadar çok çeşitli ekipman barındırmaktadır. Ayrıca bir 

fotoğraf stüdyosu ve ses kayıt odası ile birlikte eğitimlerin ve etkinliklerin gerçekleştirileceği bir seminer odası 

bulunmaktadır. 

Hedef 3 Sağlık ve Refah: Pandemi’de sağlık çalışanlarına siperlik üretimi hikayesi 
Pandeminin hayatımıza girmiş olması, bir panik havası yarattı. Bu panik havasını sakin bir şekilde karşılamaya çalıştık. 

Covid-19 ile mücadele kapsamında birçok sağlık çalışanının siperliğe ihtiyaç duyduğu bilgisi bize kadar ulaştı. Toplumsal 

sorumluluğumuz kapsamında “Biz neler yapabiliriz?”i düşündük. Bu durum Bilgi Merkezi Co-Space çalışanlarını 

harekete geçirdi. Pandeminin başladığı 2020 Mart ayı itibariyle Co-Space’e yoğun bir şekilde siperlik yapma talebi geldi. 

Günde ortalama 50-100 arasında siperlik üretildi ve talep eden hastane, özel güvenlik, sağlık ocakları, eczaneler vb. 

yerlere ücretsiz bir şekilde dağıtımı yapıldı. Bu süreçte 2300’den fazla siperlik üretimi yapıldı. Talep geldikçe de Co-

Space olarak bu tür hayati konularda destek vermeye devam ediyoruz. 

Hedef 4 Kaliteli Eğitim: Eğitimde fırsat eşitliği hikayesi 
2019 yılında Sabancı Üniversitesi’ne bağlı olarak Balıkesir’de “Küçükköy Yaratıcı Teknolojiler Atölyesi” kuruldu. Bu 

atölyede, topluma fayda sağlamak üzere özellikle çocukların ve gençlerin eğitim ve eşitlik hakkını gözeterek bilim, 

teknoloji ve toplumsal dönüşümler ağırlıklı eğitimler düzenleniyor. Çocukların ve gençlerin eğitimde ve gelecekte öncü 

roller alması amacıyla farklı projelere de ev sahipliği yapan Yaratıcı Teknolojiler Atölyesi bünyesinde Co-Space 

departmanımız da eğitimler vermektedir. Co-Space tarafından Küçükköy Yaratıcı Teknolojiler Atölyesi’nde online olarak 

dezavantajlı öğrencilerle Python ile kodlamaya giriş ve 3D modelleme-3D yazıcı eğitimleri yapıldı. Eylül 2020-Ocak 2021 

arasında 100 öğrenciye ulaşıldı. Gerek atölyede yüz yüze gerek online olarak bu tür eğitimleri her yıl vermeye devam 

edeceğiz. 

Sonuç ve Değerlendirme 
IFLA’nın “Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Kütüphaneler” temalı projesinde belirlenen 17 hedeften ikisine uyan 

hikayemizin uygun olduğu bilgisini almak bizi çok mutlu etti. Türkiye’den de bir kurumun “Dünyanın Kütüphane 

Haritası”nda yer alacak olması heyecanımızı daha da arttırdı; ancak bir süre beklememiz gerekiyordu. Uzun bir 

küratörlük listesine alınmıştık. Sıranın bize geldiğini bir mail ile öğrenmiş olduk. Bu mailde bizden istenen bazı çalışmalar 

vardı. Kontrol listesi adıyla bize gelen talepleri 24 Eylül’de yanıtladık. Projemizi sisteme ilk yüklediğimiz günden itibaren 

7 ay geçti. İlk günkü heyecanımızla Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi’nin projesinin yayınlanmasını umutla bekliyoruz. 

Dünyanın Kütüphane Haritasında Türkiye’yi de görürsek mutlu olacağız. Olmazsa da bu süre zarfında farklı kazanımlar 

ve deneyimler yaşadığımızı düşünerek bundan sonraki olası projeler için çok daha iyi çalışacağız. 

https://librarymap.ifla.org/stories
mailto:librarymap@ifla.org


 

 

Diğer bir projemiz ise "Kitaplar gELeceğinizi değiştirir!" Kampanyası… 

Yaklaşık 3 yıl önce başlatılan bu kampanyada Sabancı Üniversitesi öğrencileri, kullanmadıkları 

ya da çok az kullandıkları üniversite hazırlık kitaplarını bize ulaştırdılar. Ayrıca başka 

üniversitelerden öğrenciler de bu kampanyaya katılabiliyorlar. Bu zamana kadar toplanan 

1000'e yakın kitabın 700’ü Darüşşafaka Eğitim Kurumları’na, diğer kalan kitaplar ise ihtiyaç 

sahibi olan öğrencilere gönderilmiştir. 

     

Aşağıdaki çalışmalarımızla da sürdürülebilirlik alanında faaliyet göstermeye devam ediyoruz. 

• Bilgi Merkezi otoparkında yer alan elektrikli araba şarj istasyonları;  

• Su arıtma sebilleri;  

• BM çatısına konulan güneş enerjisi panelleri; 

• Sensörlü musluklar; 

• Raflar arasındaki hareket sensörlü ışıklandırmalar. 
 



Sunumlar: Eğitim verdiklerimizden misiniz? 
Çeşitli etkinliklerde ve sempozyumlarda bilgi ve deneyimlerimizi paylaştık!  

• İstinye Üniversitesi Kütüphanesi çalışanlarına (Ayfer Özcan, Erdem Arslan, Hakan 

Kıran) 9 Şubat 2022 tarihinde Bilgi Merkezinde Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem 

Özel tarafından “Atıf İndeksleri ve Araştırma Değerlendirme Veritabanları” eğitimi 

verilmiştir. 

• 58. Kütüphane Haftası Etkinliği kapsamında 29 Mart 2022 tarihinde Direktörümüz 

Deniz Baltacı, Liszt Enstitüsü Macar Kültür Merkezinde “Bilgi ve Kültür için Teknolojik 

İşbirliği, SAYISAL GRAFİK ve QULTO Örneği: Türkçe Sayısal Kütüphane SAYISAL 

KİTAP” başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. 

 

• 58. Kütüphane Haftası Etkinliği kapsamında 31 Mart 2022 tarihinde Cem Özel İstinye 

Üniversitesinde Bibliyometri Çalıştayı "Niceliksel Yöntemlerden Niteliksel 

Yöntemlere Bibliyometri" konulu bir sunum yapmıştır. 

 

• Bilgi Merkezinden kendi alanlarında uzman arkadaşlarımız Müge Beşir (Kataloglama) 

ve Mine Akkurt (Referans) 58. Kütüphane Haftası Etkinliği kapsamında gerçekleştirilen 

Koç Üniversitesi Suna Kıraç Kütüphanesi Kariyer Fuarına konuşmacı olarak 

katılmışlardır. BBY öğrencilerine ve genç meslektaşlara deneyimlerini aktarmışlardır. 

• 26 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirilen Hacettepe Üniversitesi Bilgi Belge Yönetimi 

Kariyer Günü Etkinliğinde Cem Özel BBY öğrencileri ile mesleki deneyimlerini 

paylaşmıştır. 



• 29 Mayıs Üniversitesi BBY öğrencilerine 2 Aralık 2022 tarihinde BM Yazılım Uzmanı 

Gökay Gürsoy tarafından “Blockchain ve NFT” Sunumu yapılmış, devamında ise bir 

workshop çalışması gerçekleştirilmiştir. 

• 59. Kütüphane Haftası Etkinliği kapsamında 31 Mart 2023 tarihinde Bilgi Merkezinden 

Cem Özel, Balkanlar Kolejinden gelen Ortaokul öğrencilerine “Nasıl Kitap Kurdu 

Olunur?” başlıklı sunum gerçekleştirmiştir. 

• 28-29 Eylül 2023 tarihlerinde Aydın Adnan Menderes Üniversitesinde gerçekleştirilen 

“Yeni Yüzyılda Geleceğin Kütüphaneleri” - ÜNAK 2023 Sempozyumunda Kullanıcı 

Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel “Bilgi Profesyonelleri için Geleceğe Dayanıklı 

Yaklaşımlar” başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. 

 

• 12 Nisan 2023 tarihinde Bilgi Merkezi Direktörümüz Deniz Baltacı, Tepeören Şişli 

Terakki Vakfı okullarında lise öğrencilerine Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezini tanıtan 

bir sunum gerçekleştirmiştir. 

      

• Co-Space ekibi tarafından 2022 ve 2023 yıllarında Lise Yaz Okuluna katılan öğrencilere 

Teknoloji Tasarım dersleri verilmiştir. 

• Co-Space ekibi tarafından Silesia Üniversitesi’nden gelen misafirlere tanıtım 

yapılmıştır. 



• Yönetici Geliştirme Birimi (SABTEK) tarafından yönlendirilen 25 kişilik Kale Holding 

grubuna 16 Kasım 2022 tarihinde Melih Yaylı tarafından Co-Space tanıtımı yapılmıştır. 

• Yönetici Geliştirme Birimi (SABTEK) tarafından yönlendirilen 25 kişilik Sabancı Holding 

grubuna 21 Ekim 2022 tarihinde Melih Yaylı tarafından Co-Space tanıtımı yapılmıştır. 

• Rusya FabLab Topluluğu'nun Moskova Devlet Üniversitesi Enerji Bölümü Dr. 

Anastasiia Mashkova yönetimi altındaki grubuna Melih Yaylı tarafından 16 Mayıs 

2023’te Co-Space tanıtımı yapılmıştır. 

• 28 Aralık 2023 tarihinde Bilgi Merkezini ziyarete gelen 29 Mayıs Üniversitesi Bilgi ve 

Belge Yönetimi Bölümü öğrencileri ve öğretim üyelerine; Bilgi Merkezi uzmanları 

tarafından kendi alanlarıyla ilgili detaylı bilgiler verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EBYS Hakkında Her Şey… 

EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) işlemlerini yürürlükteki mevzuata ve e-Yazışma 

Teknik Rehberine (EYP 2.0) uygun olarak yürütmek amacıyla Mart 2021’de EBYS çalışmalarına 

başlandı. Yeni EBYS yazılımının (enVision) sağlanma sürecinin ardından Üniversite Arşivi ve 

Belge Yönetimi bünyesinde EBYS-AYS (Arşiv Yönetim Sistemi) tasarım toplantıları 

gerçekleştirildi. EBYS yazılımının kurulumu öncesinde Zaman Damgası, KEP (Kayıtlı Elektronik 

Posta), Elektronik Mühür Sertifikası, UETS (Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi), DETSİS (Devlet 

Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi), E-Devlet entegrasyon işlemleri tamamlandı. EBYS firması 

tarafından 5-9 Eylül 2022 tarihleri arasında EBYS Eğitici Eğitimi ve EBYS Sistem Yöneticisi 

Eğitimleri gerçekleştirildi. Birimlerimizdeki EBYS sorumlularının belirlenmesinin ardından 31 

Ekim 2022 tarihinden itibaren mevcut EBYS sistemi devreye alındı. SU EBYS’deki süreçler 

SUNUM, SABTEK ve Inovent EBYS kurulumları için yürütüldü. Üniversite Arşivi ve Belge 

Yönetimi Süreci oluşturuldu. Üniversite Arşivi ve Belge Yönetimi bölümü tarafından EBYS 

Sorumluları için EBYS Eğitimleri sürdürülmektedir. Ayrıca fiziksel ve elektronik belgelerin 

arşivlenmesi AYS (Arşiv Yönetim Sistemi) yaklaşımı ile mevcut EBYS içerisinde yapılandırılması 

devam etmektedir. 

 

 

Genel İstatistikler   Çevre Etkisi  

Aktif Kullanıcı 651  Kurtarılan Ağaç 29,32 

Pasif Kullanıcı 789  Üretilmeyen CO2 8.274 ton 

Toplam Evrak 179.007  Kurtarılan Su 146.019 kg. lt. 

Günlük Ort. Oluşan Evrak  33  Engellenen Atık 584 kg. 

Toplam Sayfa 243.365    

Günlük Ort. Oluşan Sayfa 44    

 

EBYS-AYS Projesi Yönetim Ekibi: 

Deniz Baltacı 
Adnan Çapa 

EBYS-AYS Projesi’nde Görevli BM Çalışanları: 
Dila Günay 
Erkan Keser 

Saadettin Temel 
Mahir Yıldız 

 



Bizden Haberler! 

21-24 Kasım 2022 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilen “ANKOSLink 2022: Bilgiye Erişimde 

Eşitsizlik ve Sürdürülebilirlik” konferansına; Alev Kuru, Bahadır Barut, Elif Üst, Oya Arus 

katılım sağlamıştır. 

      

20-23 Kasım 2023 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilen “ANKOSLink2023: Cumhuriyet'in 100. 

yılında Üniversite Kütüphanelerini Yeniden Düşünmek” konferansına; Deniz Baltacı, Oya 

Arus, Bahadır Barut, Alev Kuru, Mesut Akdoğan katılım sağlamıştır. 

 

Alev Kuru, 17-18 Temmuz 2023 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünde gerçekleştirilen 

“Avrupa Açık Bilim Bulutu Eğitmen Eğitimi Çalıştayı”na katılmıştır. 

 

https://iyte.edu.tr/wp-content/uploads/2023/07/iyte-avrupa-acik-bilim-bulutu-egitmen-calistayi.jpg


Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel, ANKOS bünyesinde oluşturulan ANKOS AKADEMİ 

GRUBU’na atanmıştır.  

 

ÜNAK Derneği çatısı altında Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel Koordinatörlüğünde 

"Bibliyometri ve Atıf indeksleri” Çalışma Grubu kurulmuştur. Çalışma grubu; bilimsel 

araştırmalardaki etkileşimi ve etkileyiciliği ölçen önemli bir araç olan bibliyometri ve atıf 

indeksleri konusunda bir araya gelmiştir. Amacı atıf indeksleri ve akademik değerlendirme 

ürünleri üzerinden bibliyometrik analizler, atıf verileri ve bilimsel etki değerlendirmeleri, çok 

çeşitli karşılaştırmalar vb. konulu bilgi paylaşımı yapmaktır. Yapılan çalışmalar, makale, rapor 

ve/veya sunum şeklinde kamuoyuyla paylaşılacaktır. Bilgi alışverişi ve deneyim paylaşımı 

yoluyla da, hem bu konuya ilgi duyan meslektaşlarımız arasında bir farkındalık yaratmayı hem 

de araştırmacılarımızın bilimsel etkileşimlerini daha iyi anlamalarına ve araştırmalarının 

etkisini artırmalarına yardımcı olmayı hedeflemektedir. 

Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezinden üyeler: 

Cem Özel, Koordinatör 

Burcu Ersoy 

Elif Kayı İver 
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Yayınlarımız: Gururla sunarız… 

• Turkish Journal of Astronomy and Astrophysics “Türkiye'de astronomi ve astrofizik 

araştırmalarının çıktıları ve etkileri - I: 2020 yayınları” Cem Özel, Volume: 3 Issue: 1, 1-

7, 30.06.2022 

• ANKOSLink 2022 Poster Sunumu, "IFLA Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve 

Kütüphaneler" Alev Kuru, Türkiye’den Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi’nin Adaylık 

Başvurusu! 

• The Scholarly Kitchen “A Bibliometric Analysis of The Scholarly Kitchen” Cem Özel, 

7.06.2023 

• Turkish Journal of Astronomy and Astrophysics “Türkiye'de 1980-2020 Yılları Arası 

Yapılan Astronomi ve astrofizik Araştırmalarının Uluslararası Çıktılar” Cem Özel, Cilt: 4 

Sayı: 3 - Özel Sayı: 22. Ulusal Astronomi Kongresi Bildirileri, 273-277, 31.12.2023. 

• Turkish Journal of Astronomy and Astrophysics “Scopus'un Büyük Verisinde 

Astronomik Göstergeler” Cem Özel, Volume: 4 Issue: 3 Special Issue: Proceedings of 

the 22nd National Astronomy Congress, 278-281, 31.12.2023. 
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Aramıza Yeni Katılanlar! 

 
Oğuzhan Gökçen, Ödünç Verme Uzman Yardımcısı olarak 6 Mart 2023 tarihinde aramıza 
katılmıştır. 

 
Deniz Balcı, Bilgi Merkezi Vardiya Sorumlusu olarak 13 Kasım 2023 tarihinde aramıza 

katılmıştır. 


